b) invalidez permanente, total ou parcial, por acidente - o capital segurado corresponderá à 
partir R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

c) assistência médica por acidente e despesas hospitalares em decorrência de acidente pessoal - 
o capital segurado corresponderá à partir R$ 15.000,00 (quinze mil); 

c.1) medicamentos em decorrência de acidente pessoal – o capital segurado corresponderá à 
cobertura incorporada à assistência médica; 

c.2) assistência Odontológica em decorrência de acidente pessoal – o capital segurado 
corresponderá à cobertura incorporada à assistência médica;